
ZARZADZENIE NR 29/2011 

Wójta Gminy Rytwiany 

z dn. 17.08.2011r. 

 

w sprawie zmian w Zarządzeniu Wójta Gminy Rytwiany Nr 12/2003 z dnia 
24 czerwca 2003r. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla 
nauczycieli ubiegających się  o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego. 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity: Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.), art. 9g ust.2 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  (tekst jednolity: Dz.U. Nr 97, poz. 674 z 2006r. z późn. 

zm.) oraz § 10 rozporządzenia MENiS z dnia 1 grudnia 2004 r. w sprawie uzyskiwania stopni 

awansu zawodowego przez nauczycieli  (Dz. U. Nr 260 z 2004r. poz. 2593 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

Traci moc § 7 pkt 2  Zarządzenia Wójta Gminy Rytwiany Nr 12/2003 z dnia 24 

czerwca 2003r. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy Rytwiany. 

 

 

 


